
Kód:Stavba:JKSO:CC-CZ:Místo:k.ú.Nehasice,k.ú.StaňkoviceuŽatceDatum:07.07.2015Objednavatel:IČ:Ústeckýkraj,VelkáHradební3118/48,40002DIČ:Zhotovitel:IČ:dlevýběrovéhořízeníDIČ:Projektant:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXDIČ:Zpracovatel:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXDIČ:Poznámka:NákladyzrozpočtůOstatnínákladyzesouhrnnéholistuCenabezDPHDPHzákladnízesníženázeCenasDPHvProjektantZpracovatelDatumapodpis:RazítkoDatumapodpis:RazítkoCZK6730796,3315,00%0,000,005574272,520,005574272,5221,00%5507256,241156523,81SOUHRNNÝLISTSTAVBYPZTRIANGLE-TRIANGLECITY



ObjednavatelZhotovitelDatumapodpis:RazítkoDatumapodpis:RazítkoKód:0Stavba:Místo:k.ú.Nehasice,k.ú.StaňkoviceuŽatceDatum:07.07.2015Objednavatel:Ústeckýkraj,VelkáHradební3118/48,40002Projektant:Zhotovitel:dlevýběrovéhořízeníZpracovatel:1)Nákladyzrozpočtů2)OstatnínákladyzesouhrnnéholistuCelkovénákladyzastavbu1)+2)5574272,526730796,33II.II.Etapa4198177,635067374,270,000,00D.2DEŠŤOVÁKANALIZACE(SO301)5574272,526730796,33I.I.Etapa1376094,891663422,06KódObjektCenabezDPH[CZK]CenasDPH[CZK]5574272,526730796,33REKAPITULACEOBJEKTŮSTAVBYPZTRIANGLE-TRIANGLECITYXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



Stavba:Objekt:Část:JKSO:CC-CZ:Místo:k.ú.Nehasice,k.ú.StaňkoviceuŽatceDatum:Objednavatel:IČ:Ústeckýkraj,VelkáHradební3118/48,40002DIČ:Zhotovitel:IČ:dlevýběrovéhořízeníDIČ:Projektant:IČ:XXXXXXXXXXXXXXXXDIČ:Zpracovatel:IČ:XXXXXXXXXXXXXXXXDIČ:Poznámka:NákladyzrozpočtuOstatnínákladyCenabezDPHDPHzákladní21,00%zesnížená15,00%zezákl.přenesená21,00%zesníž.přenesená15,00%zenulová0,00%zeCenasDPHvCZKProjektantZpracovatelDatumapodpis:RazítkoDatumapodpis:RazítkoObjednavatelZhotovitel1663422,060,000,000,000,000,000,000,001376094,891368224,61287327,170,000,001376094,89I.-I.Etapa07.07.2015KRYCÍLISTROZPOČTUPZTRIANGLE-TRIANGLECITYD.2-DEŠŤOVÁKANALIZACE(SO301)



Datumapodpis:RazítkoDatumapodpis:RazítkoStavba:Objekt:Část:Místo:k.ú.Nehasice,k.ú.StaňkoviceuŽatceDatum:Objednavatel:Ústeckýkraj,VelkáHradební3118/48,40002Projektant:Zhotovitel:dlevýběrovéhořízeníZpracovatel:1)NákladyzrozpočtuHSV-PráceadodávkyHSV1-Zemnípráce4-Vodorovnékonstrukce8-Trubnívedení9-Ostatníkonstrukceapráce,bourání998-Přesunhmot2)OstatnínákladyCelkovénákladyzastavbu1)+2)Stavba:Objekt:Část:Místo:k.ú.Nehasice,k.ú.StaňkoviceuŽatceDatum:Objednavatel:Ústeckýkraj,VelkáHradební3118/48,40002Projektant:Zhotovitel:dlevýběrovéhořízeníZpracovatel:PČTyKódMJMnožstvíNákladyzrozpočtuHSV-PráceadodávkyHSV1-Zemnípráce46K130001101m3224,5211376094,89408336,77Příplatekzaztíženívykopávkyvblízkostipodzemníhovedení187,0041985,43XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXPopisJ.cena[CZK]Cenacelkem1376094,891376094,89ROZPOČETPZTRIANGLE-TRIANGLECITYD.2-DEŠŤOVÁKANALIZACE(SO301)I.-I.Etapa07.07.2015408336,7730810,50912019,9817601,287326,360,00XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKód-PopisCenacelkem[CZK]1376094,891376094,89REKAPITULACEROZPOČTUPZTRIANGLE-TRIANGLECITYD.2-DEŠŤOVÁKANALIZACE(SO301)I.-I.Etapa07.07.2015



47K131101102m3228,60048K131201102m3152,40049K131201109m376,2001K132101202m3444,9642K132201201m3296,6433K132201209m3148,3225K151811111m21236,0116K151811211m21236,0114K161101101m3370,80411K162301101m31120,00010K174101101m3680,18250M583373715t396,0008K175151101m3215,8389M583373025t356,1334-Vodorovnékonstrukce7K451573111m367,80837K452112111kus11,00038M592241745kus1,00039M592241755kus2,00040M592241760kus2,00041M592241770kus6,00042K452112121kus2,00043M592241785kus2,0008-Trubnívedení12K871350410m175,00018M286147190kus17,25354M286147660kus1,00013M286147230kus12,78914K871360410m27,40015M286147270kus4,70416K871370410m174,40017M286147310kus29,93919K892351111m175,00020K892381111m201,80025K894411121kus12,00026M592241R00kus1,00027M592241R10kus1,00028M592241R20kus10,00029M592243485kus24,00030M592243495kus1,00031M592241600kus6,00032M592241610kus5,00033M592241620kus2,00034M592243120kus10,00035M592243155kus1,00036M592243165kus1,00021K894812008kus4,00022K894812033kus4,00023K894812041kus4,00024K894812062kus4,00051K89597R135soubor1,00044K899204111kus12,00045M592246615kus12,0009-Ostatníkonstrukceapráce,bourání52K919726122m2205,44054K002kpl1,000998-Přesunhmot53K998276101t84,2117326,36Přesunhmotprotrubnívedeníztrubzplastickýchhmototevřenývýkop87,007326,3617601,28Geotextilieproochranu,separaciafiltracinetkanáměrnáhmotnostdo300g/m237,007601,28Kamerovézkouškypotrubívč.přípojek10000,0010000,00Osazenímřížílitinovýchvčetněrámůakošůnabahnohmotnostinad150kg416,004992,00poklopšachtovýD400-BEGU,sodvětráním2373,0028476,00RevizníačistícíšachtazPPDN400pokloplitinovýsbetonovýmrámemprozatížení12,5t1832,007328,00Zasakovacígalerie-akumulačníblokyocelkovémobjemu141m3,montážadodávka500000,00500000,00RevizníačistícíšachtazPPDN400šachtovárourakorugovanábezhrdlasvětléhloubky892,003568,00PříplatekkrourámrevizníačistícíšachtyzPPDN400zauříznutíšachtovéroury26,00104,00deskabetonovázákrytováTZK-Q1650/250-6254862,004862,00RevizníačistícíšachtazPPšachtovédnoDN400/200pravýalevýpřítok865,003460,00konusšachetníbetonovýTBR-Q.1100-63/58/12KPS100x62,5x58cm956,009560,00deskabetonovázákrytováTZK-Q200/120T(zatíženíD400)2123,002123,00skružbetonovásocelovásestupadly+PEpovlakemTBS-Q1000/500/120SP100x50x12750,003750,00skružbetonovásocelovásestupadly+PEpovlakemTBS-Q1000/1000/120SP1236,002472,00těsněníelastomerovéprospojeníšachetníchdílůDN1650520,00520,00skružbetonovásocelovásestupadly+PEpovlakemTBS-Q1000/250/120SP100x25x12486,002916,00dnobetonovéšachtovéTBZ-QPERFECT300-7854200,0042000,00těsněníelastomerovéprospojeníšachetníchdílůDN1000154,003696,00dnobetonovéšachtovéTBZ-Q1000-150015750,0015750,00dnobetonovéšachtovéTBZ-QPERFECT250-7354200,004200,00ZkouškatěsnostipotrubíkanalizacevodouDN250,DN300nebo35030,006054,00ZřízeníšachetkanalizačníchzbetonovýchdílcůnapotrubíDNnad200do300dnobeton1911,0022932,00trubkakanalizačnížebrovanáULTRARIB2DIN(PP)vnitřníprůměr300mm,dl.6m4492,00134485,99ZkouškatěsnostipotrubíkanalizacevodouDN150nebo20030,005250,00trubkakanalizačnížebrovanáULTRARIB2DIN(PP)vnitřníprůměr250mm,dl.6m3397,0015979,49MontážkanalizačníhopotrubíkorugovanéhoSN10zpolypropylenuDN30078,0013603,20trubkakanalizačnížebrovanáULTRARIB2DIN(PP)vnitřníprůměr200mm,dl.6m2273,0029069,40MontážkanalizačníhopotrubíkorugovanéhoSN10zpolypropylenuDN25062,001698,80trubkakanalizačnížebrovanáULTRARIB2DIN(PP)vnitřníprůměr150mm,dl.6m1949,0033626,10odbočka45st.UREA/KG(UR)160/160mmpropotrubíkanalizačnížebrovanéULTRARIB269,00269,00prstenecbetonovývyrovnávacíTBW-Q625/120/12062,5x12x12cm288,00576,00912019,98MontážkanalizačníhopotrubíkorugovanéhoSN10zpolypropylenuDN20053,009275,00prstenecbetonovývyrovnávacíTBW-Q625/100/12062,5x10x12cm251,001506,00Osazeníbetonovýchprstencůneborámůvdo200mm134,00268,00prstenecbetonovývyrovnávacíTBW-Q625/60/12062,5x6x12cm196,00392,00prstenecbetonovývyrovnávacíTBW-Q625/80/12062,5x8x12cm227,00454,00Osazeníbetonovýchprstencůneborámůvdo100mm104,001144,00prstenecbetonovývyrovnávacíTBW-Q625/40/12062,5x4x12cm161,00161,00štěrkopísekfrakce0-16MM131,0046653,4230810,50Ložepodpotrubíotevřenývýkopzeštěrkopísku388,0026309,50štěrkopísekfrakce16-63mm158,0062568,00Obsypánípotrubístrojněsypaninoubezprohození,uloženoudo3m119,0025684,72Vodorovnépřemístěnído500mvýkopku/sypaninyzhorninytř.1až437,0041440,00Zásypjam,šachetrýhnebokolemobjektůsypaninousezhutněním44,0029928,01Příplatekkpažicímuboxutěžkémuhlvýkopudo4mšdo1,2mzaprvníaZKDdenzapažení5,006180,06Svislépřemístěnívýkopkuzhorninytř.1až4hlvýkopudo2,5m10,003708,04Příplatekzalepivostkhloubenírýhšdo2000mmvhorninětř.310,001483,22Osazeníaodstraněnípažicíhoboxutěžkéhohlvýkopudo4mšdo1,2m42,0051912,46Hloubenírýhšdo2000mmvhorninětř.1a2objemudo1000m379,0035152,16Hloubenírýhšdo2000mmvhorninětř.3objemudo100m3122,0036190,45Hloubeníjamnezapaženýchvhorninětř.3objemudo1000m384,0012801,60Příplatekzalepivostuhloubeníjamnezapaženýchvhorninětř.310,00762,00Hloubeníjamnezapaženýchvhorninětř.1a2objemudo1000m352,0011887,20



Stavba:Objekt:Část:JKSO:CC-CZ:Místo:k.ú.Nehasice,k.ú.StaňkoviceuŽatceDatum:Objednavatel:IČ:Ústeckýkraj,VelkáHradební3118/48,40002DIČ:Zhotovitel:IČ:dlevýběrovéhořízeníDIČ:Projektant:IČ:XXXXXXXXXXXXXXXXDIČ:Zpracovatel:IČ:XXXXXXXXXXXXXXXXDIČ:Poznámka:NákladyzrozpočtuOstatnínákladyCenabezDPHDPHzákladní21,00%zesnížená15,00%zezákl.přenesená21,00%zesníž.přenesená15,00%zenulová0,00%zeCenasDPHvCZKProjektantZpracovatelDatumapodpis:RazítkoDatumapodpis:Razítko5067374,270,000,000,000,000,000,000,004198177,634139031,63869196,640,000,004198177,63II.-II.Etapa07.07.2015KRYCÍLISTROZPOČTUPZTRIANGLE-TRIANGLECITYD.2-DEŠŤOVÁKANALIZACE-SO301



ObjednavatelZhotovitelDatumapodpis:RazítkoDatumapodpis:RazítkoStavba:Objekt:Část:Místo:k.ú.Nehasice,k.ú.StaňkoviceuŽatceDatum:Objednavatel:Ústeckýkraj,VelkáHradební3118/48,40002Projektant:Zhotovitel:dlevýběrovéhořízeníZpracovatel:1)NákladyzrozpočtuHSV-PráceadodávkyHSV1-Zemnípráce4-Vodorovnékonstrukce8-Trubnívedení9-Ostatníkonstrukceapráce,bourání2)OstatnínákladyCelkovénákladyzastavbu1)+2)Stavba:Objekt:Část:Místo:k.ú.Nehasice,k.ú.StaňkoviceuŽatceDatum:Objednavatel:Ústeckýkraj,VelkáHradební3118/48,40002Projektant:Zhotovitel:dlevýběrovéhořízeníZpracovatel:PČTypKódMJMnožstvíNákladyzrozpočtuHSV-PráceadodávkyHSVXXXXXXXXXXXXXXXXPopisJ.cena[CZK]Cenacelkem4198177,634198177,63ROZPOČETPZTRIANGLE-TRIANGLECITYD.2-DEŠŤOVÁKANALIZACE-SO301II.-II.Etapa07.07.2015XXXXXXXXXXXXXXXX1585545,87132532,992443098,7737000,000,004198177,63XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKód-PopisCenacelkem[CZK]4198177,634198177,63REKAPITULACEROZPOČTUPZTRIANGLE-TRIANGLECITYD.2-DEŠŤOVÁKANALIZACE-SO301II.-II.Etapa07.07.2015



1-Zemnípráce4K130001101m3825,2485K131101102m3165,6006K131201102m3110,4007K131201109m355,2008K132101202m32475,7459K132201201m31650,49710K132201209m3825,24911K133101101m327,50812K133201101m318,33913K133201109m39,17014K151301201m255,57215K151301212m255,57216K151811111m26633,83117K151811211m26633,83118K161101101m32063,12120K162301101m34445,00021K171201101m345,00023K174101101m32895,63424K175151101m31061,59825M583373025t1751,6374-Vodorovnékonstrukce33K451573111m3293,63434K452112111kus57,00035M592241745kus1,00036M592241755kus16,00037M592241760kus11,00038M592241770kus29,00039K452112121kus8,00040M592241785kus8,0008-Trubnívedení54K871350410m202,00055M286147190kus12,01756M286147230kus22,66057K871370410m510,33058M286147310kus87,60759K871390410m666,00060M286147350kus114,33095M286147720kus2,00061K892271111m80,00062K892351111m202,00063K892381111m510,33064K892421111m666,00068K894411131kus49,00069M592241R30kus1,00070M592241R20kus28,00071M592241R40kus20,00072M592243485kus123,00073M592243495kus1,00074M592241600kus25,00075M592241610kus25,00076M592241620kus25,00077M592243120kus48,00078M592243165kus1,00081K894812008kus10,00082K894812033kus10,00083K894812041kus10,00084K894812062kus10,00085K899204111kus49,00090M592246615kus49,00094K899722112m80,0009-Ostatníkonstrukceapráce,bourání95K002kpl1,00037000,00Kamerovézkouškypotrubívč.přípojek37000,0037000,00poklopšachtovýD400-BEGU,sodvětráním2373,00116277,00KrytípotrubízplastůvýstražnoufóliízPVC25cm6,00480,00RevizníačistícíšachtazPPDN400pokloplitinovýsbetonovýmrámemprozatížení12,5t1832,0018320,00Osazenímřížílitinovýchvčetněrámůakošůnabahnohmotnostinad150kg416,0020384,00RevizníačistícíšachtazPPDN400šachtovárourakorugovanábezhrdlasvětléhloubky2000892,008920,00PříplatekkrourámrevizníačistícíšachtyzPPDN400zauříznutíšachtovéroury26,00260,00deskabetonovázákrytováTZK-Q1650/250-6254862,004862,00RevizníačistícíšachtazPPšachtovédnoDN400/200pravýalevýpřítok865,008650,00skružbetonovásocelovásestupadly+PEpovlakemTBS-Q1000/1000/120SP100x100x121236,0030900,00konusšachetníbetonovýTBR-Q.1100-63/58/12KPS100x62,5x58cm956,0045888,00skružbetonovásocelovásestupadly+PEpovlakemTBS-Q1000/250/120SP100x25x12486,0012150,00skružbetonovásocelovásestupadly+PEpovlakemTBS-Q1000/500/120SP100x50x12750,0018750,00těsněníelastomerovéprospojeníšachetníchdílůDN1000154,0018942,00těsněníelastomerovéprospojeníšachetníchdílůDN1650520,00520,00dnobetonovéšachtovéTBZ-QPERFECT300-7854200,00117600,00dnobetonovéšachtovéTBZ-QPERFECT400-8854200,0084000,00ZřízeníšachetkanalizačníchzbetonovýchdílcůnapotrubíDNnad300do400dnobetontř.C1911,0093639,00dnobetonovéšachtovéTBZ-Q1200-206017850,0017850,00ZkouškatěsnostipotrubíkanalizacevodouDN250,DN300nebo35030,0015309,90ZkouškatěsnostipotrubíkanalizacevodouDN400nebo50030,0019980,00ZkouškatěsnostipotrubíkanalizacevodouDN100nebo12530,002400,00ZkouškatěsnostipotrubíkanalizacevodouDN150nebo20030,006060,00trubkakanalizačnížebrovanáULTRARIB2DIN(PP)vnitřníprůměr400mm,dl.6m10446,001194291,18odbočka45st.UREA/KG(UR)315/160mmpropotrubíkanalizačnížebrovanéULTRARIB881,001762,00trubkakanalizačnížebrovanáULTRARIB2DIN(PP)vnitřníprůměr300mm,dl.6m4492,00393530,64MontážkanalizačníhopotrubíkorugovanéhoSN10zpolypropylenuDN40099,0065934,00trubkakanalizačnížebrovanáULTRARIB2DIN(PP)vnitřníprůměr200mm,dl.6m2273,0051506,18MontážkanalizačníhopotrubíkorugovanéhoSN10zpolypropylenuDN30078,0039805,742443098,77MontážkanalizačníhopotrubíkorugovanéhoSN10zpolypropylenuDN20053,0010706,00trubkakanalizačnížebrovanáULTRARIB2DIN(PP)vnitřníprůměr150mm,dl.6m1949,0023421,13Osazeníbetonovýchprstencůneborámůvdo200mm134,001072,00prstenecbetonovývyrovnávacíTBW-Q625/120/12062,5x12x12cm210,001680,00prstenecbetonovývyrovnávacíTBW-Q625/80/12062,5x8x12cm172,001892,00prstenecbetonovývyrovnávacíTBW-Q625/100/12062,5x10x12cm189,005481,00prstenecbetonovývyrovnávacíTBW-Q625/40/12062,5x4x12cm134,00134,00prstenecbetonovývyrovnávacíTBW-Q625/60/12062,5x6x12cm151,002416,00132532,99Ložepodpotrubíotevřenývýkopzeštěrkopísku388,00113929,99Osazeníbetonovýchprstencůneborámůvdo100mm104,005928,00Obsypánípotrubístrojněsypaninoubezprohození,uloženoudo3m119,00126330,16štěrkopísekfrakce0-16MM131,00229464,45Uloženísypaninydonásypůnezhutněných13,00585,00Zásypjam,šachetrýhnebokolemobjektůsypaninousezhutněním44,00127407,90Svislépřemístěnívýkopkuzhorninytř.1až4hlvýkopudo2,5m10,0020631,21Vodorovnépřemístěnído500mvýkopku/sypaninyzhorninytř.1až437,00164465,00Osazeníaodstraněnípažicíhoboxutěžkéhohlvýkopudo4mšdo1,2m42,00278620,90Příplatekkpažicímuboxutěžkémuhlvýkopudo4mšdo1,2mzaprvníaZKDdenzapažení5,0033169,16Zřízeníhnanéhopaženístěnvýkopuhldo4m178,009891,82Odstraněnípaženístěnhnanéhohldo8m45,002500,74Hloubeníšachetvhorninětř.3objemudo100m3418,007665,70Příplatekzalepivostuhloubeníšachetvhorninětř.310,0091,70Příplatekzalepivostkhloubenírýhšdo2000mmvhorninětř.310,008252,49Hloubeníšachetvhorninětř.2objemudo100m3246,006766,97Hloubenírýhšdo2000mmvhorninětř.1a2objemudo1000m379,00195583,86Hloubenírýhšdo2000mmvhorninětř.3objemudo100m3122,00201360,63Hloubeníjamnezapaženýchvhorninětř.3objemudo1000m384,009273,60Příplatekzalepivostuhloubeníjamnezapaženýchvhorninětř.310,00552,001585545,87Příplatekzaztíženívykopávkyvblízkostipodzemníhovedení187,00154321,38Hloubeníjamnezapaženýchvhorninětř.1a2objemudo1000m352,008611,20


